Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 21 имени Василия Ивановича Белова»

П Р И К А З

01.07.2025 № 43-У

г. Вологда

О зачислении обучающихся

в контингент с 01.09.2025 года

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября

2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

Постановлением Администрации города Вологды от 13 февраля 2025 года № 173 «О

закреплении муниципальных образовательных организаций за территориями

муниципального образования «Город Вологда»», Правилами приема граждан в

МОУ «СОШ № 21»

приказываю:

1. Зачислить в контингент МОУ «СОШ № 21» в 1 класс – по ООП НОО на

2025-2026 учебный год граждан, имеющих право на

первоочередной/преимущественный прием:
№ п/п Регистрационный номер Фамилия Имя

1.  1 Цыпилев М.

2.  2 Панюков Ф.

3.  4 Кукушкина Е.

4.  5 Хрипин И.

5.  6 Баринов М.

6.  7 Рогулина Я.

7.  8 Потапов Ф.

8.  9 Лоховинин Р.

9.  11 Ефанова К.

10.  19 Рудакова С.

11.  22 Кузьмина У.

12.  35 Беляев В.

13.  36 Рафаилова Е.

14.  40 Виноградова А.

15.  44 Григорьева Д.

16.  46 Серова Д.

17.  52 Юнина Т.

18.  59 Румянцева С.

19.  60 Богданов Р.

20.  61 Быстров Т.

21.  65 Комаров П.

22.  67 Володина К.

23.  69 Сергачева А.

24.  71 Коптяева А.

25.  74 Петров А.

2. Зачислить в контингент МОУ «СОШ № 21» в 1 класс – по ООП НОО на

2025-2026 учебный год следующих граждан:
№ п/п Регистрационный номер Фамилия Имя

26.  3 Коробов К.

27.  10 Смирнов П.

28.  12 Шубаев А.

29.  14 Полторацкий Я.

30.  15 Зынина К.

31.  16 Сивков А.

32.  23 Хоринов А.

33.  27 Смирнова В.

34.  28 Кропачева А.

35.  29 Иванова М.

36.  30 Иванов К.

37.  31 Пылаева О.

38.  32 Давлатова Д.

39.  33 Ежкина П.

40.  34 Черняев В.

41.  37 Расулзаде С.

42.  38 Добрынина Е.

43.  39 Грибова В.

44.  41 Снегова В.

45.  42 Крюков Д.

46.  43 Акинтьева Я.

47.  45 Машина М.

48.  47 Кинденов Е.

49.  48 Кренделева В.

50.  49 Афонина М.

51.  51 Голубев И.

52.  53 Филипова А.

53.  54 Нгуен Ч.

54.  56 Мова А.

55.  57 Краснова Д.

56.  58 Кустова Л.

57.  62 Башмакова В.

58.  63 Смирнова Ю.

59.  64 Фоуди А.

60.  66 Рябко Л.

61.  72 Елфимова А.

62.  73 Савельев Т.

63.  75 Губинский Т.

3. Зачислить в контингент МОУ «СОШ № 21» в 1 класс – по АООП ТНР на

2025-2026 учебный год следующих граждан:
№ п/п Регистрационный номер Фамилия Имя

64.  13 Матигоров Е.

65.  17 Глухов Р.

66.  18 Смирнов И.

67.  24 Шитов М.

68.  25 Седов М.

69.  26 Паук В.

70.  55 Пириев О.

71.  68 Шубин Р.

72.  70 Кулакова А.

Директор В.М. Попова